Onucanue roeapa KynojbHasi mnocyaomMoe4yHast

mamuaa Elframo C 66 DGT
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Onucanue

® DnexTpoHHas naHens ynpasiaeHus CnuBHol Hacoc Jlo3aTtop Moromiero cpeactsa Jlo3arop

omoackuBaroiiero cpeactna [logkmogaercs k Boge S0C J[Boiinas oOmmBKa 6aka

XapaKTepuCTHKHU

JnuHa, MM

[Iupuna, Mmm

BricoTa, Mm

JInuHa B yrmakoBKe, MM
[IlupuHa B ynakoBKe, MM
BricoTa B ynakoBke, MM

Macca, kr

Bec B ynakoBke, kr
Hanpsoxenue, B

BmectumocTs Tapenok, mT

Tun 3arpysku
[IponomKUTENBHOCTD HUKIIOB MOMKH, CEK
Hcnonnenune

KonnuecTBo IMKI0B MOMKH, IIT
Pa3smeps! kop3uH, MM

Pacxox Bozpl, j1/4ac

800

755

1450

900

855

1550

138

145

380

60
KOHBEMEPHBIN
60
KYIIOJIBHOE
3

500

3



Temnepatypa moiiku, °C 55

Temnepatypa onosackuanusi, °C 85
Crpana c6opku Wranus
Bricora, Mmm 1450
JlmuHa, MM 800
[Iupuna, MM 755
Crpana c6opku Uranus

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIIM XapakTep U He SBISETCS MyOInYHONU 0epToii,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHITH IIEHBI U HAJTMYHE 110 TeIedOHY Y Balllero MeHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

